
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kolbudach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450), po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kolbudach, Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą                      
w Kolbudach przy ul. Pl. Kaszubski 7C, 83-050 Kolbudy, dla którego podmiotem tworzącym jest Gmina 
Kolbudy, zwanego dalej „SP ZOZ”, posiadającego REGON nr 191474801, wpisanego do rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 000011298 oraz do Rejestru Podmiotów Prowadzących 
Działalność Leczniczą pod numerem księgi rejestrowej 000000011414. 

§ 2. Ustala się dzień otwarcia likwidacji na 01.09.2025 r. 

§ 3. SP ZOZ zaprzestanie udzielenia świadczeń zdrowotnych do 31.08.2025 r. 

§ 4. Dalsze udzielanie świadczeń likwidowanego SP ZOZ zapewni podmiot wyłoniony przez Wójta Gminy 
Kolbudy w przetargu na najem pomieszczeń w budynku nowobudowanego ośrodka zdrowia              
w Kolbudach. 

§ 5. Składniki materialne i niematerialne SP ZOZ zostaną zlikwidowane, oddane do korzystania na rzecz 
podmiotu, o którym mowa w § 4 w zakresie, w jakim będzie to niezbędne dla realizacji jego zadań lub 
sprzedane, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 6. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31.12.2025 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

 
1) zmiany opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1923



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi                 
w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Andrzej Sosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1923


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-05-13T11:20:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




